

日付	曜日	メニュー	メニューに含まれているアレルギー物質 (特定原材料7品目)
11月13日	月	ハンバーグ・エビフライプレート 味噌汁 かぼちゃサラダ 手作りイチゴゼリー	卵・小麦・乳・落花生・豚・大豆
11月14日	火	カルボナーラ（温泉卵のせ） 味噌汁 ポテトサラダ 手作りピーチゼリー	卵・小麦・乳・落花生・豚・大豆
11月15日	水	オムカツ 味噌汁 マカロニサラダ 手作りオレンジゼリー	卵・小麦・乳・落花生・豚・大豆
11月16日	木	担々麺 餃子サラダ 手作り杏仁豆腐	卵・小麦・乳・落花生・豚・大豆
11月17日	金	ミックスフライ（アジフライ・メンチカツ・野菜巻き） 味噌汁 かぼちゃサラダ 手作り青りんごゼリー	卵・小麦・乳・落花生・豚・大豆